
 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
 

DECRETO N  17/2014 
 
 

 
OGGETTO : 

 
NOMINA DEL  RESPONSABILE DELLA TOPONOMASTICA.  
 

 
L’anno DUEMILAQUATTORDICI  addì  VENTINOVE  del mese di  MAGGIO  nella Sede 
Municipale il la sottoscritta  GRIGNOLIO Armanda  nella sua qualità di Sindaco del Comune di 
Balzola ; 
 
Visto il precedente decreto Sindacale n. 8  del 03/11/2010 ad oggetto”Nomina Responsabile 
della toponomastica – dipendente comunale Debernardi Livio – area Tecnica”; 
 
Visto l’art. 109 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000 che attribuisce al Sindaco la competenza alla nomina 
dei Responsabili degli uffici e dei servizi ; 
 
Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi ; 
 
Rilevata  la necessità di  provvedere alla designazione del Responsabile della toponomastica; 
 
 

D E C R E T A  
 
 
1) Il sig. DEBERNARDI LIVIO , dipendente di questo Comune con la qualifica di Istruttore Direttivo 
cat. D/3 viene confermato quale Responsabile della Toponomastica per l’esecuzione a livello 
amministrativo dell’attività di certificazione dello stradario comunale , e referente nei rapporti con 
l’Agenzia per tutte le operazioni necessarie  per l’intero processo . Per tale attività  potrà avvalersi di 
uno o più addetti che accrediterà sul “Portale dei Comuni”. 
 
2) Dare atto che l’incarico non comporta la corresponsione di specifici emolumenti economici e  potrà 
essere modificato e/o revocato in qualsiasi momento con apposito atto formale del Sindaco; 
 
3) Disporre la notifica del presente atto al sig. Debernardi Livio per quanto di competenza. 
 

IL SINDACO 
F.to GRIGNOLIO  Armanda 

COPIA 



 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato , in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Balzola , lì  31/05/2014 
 

IL RESPONSABILE DELL PUBBLICAZIONI  
F.to GILARDINO Camilla  

 


